
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

市ヶ谷（２８）既設建物現況調査
東京都新宿区
平成28年7月7日～平成28年12月25日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月6日
株式会社あい設計
東京都江東区亀戸２－２６－１０
立花亀戸ビル４F

一般競争入札 26,148,398円 17,064,000円 65.26%

立川（２８）整備場新設測量調査
東京都新宿区ほか
平成28年7月7日～平成28年10月31日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月6日
中央航業株式会社
埼玉県上尾市大字地頭方３３２－
７

一般競争入札 10,785,286円 5,778,000円 53.57%

市ヶ谷（２８）庁舎改修工事
東京都新宿区
平成28年7月7日～平成29年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月6日
大成建設株式会社
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
481,013,986円 474,120,000円 98.57%

市ヶ谷（２８）昇降機整備工事
東京都新宿区
平成28年7月7日～平成29年1月31日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月6日
株式会社エレベータシステムズ
東京都豊島区西池袋３－２９－９
福利ビル

一般競争入札
(総合評価方

式)
59,230,038円 54,000,000円 91.17%

横田（２８）構内外線工事
東京都福生市
平成28年7月7日～平成31年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月6日
湘南送電工事株式会社
神奈川県藤沢市西俣野４５３－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
187,576,644円 181,440,000円 96.73%

府中（２８）隊庁舎外壁改修工事
東京都府中市
平成28年7月9日～平成29年3月17日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月8日
株式会社ウベハウス東日本
群馬県高崎市新保町１６６５－１
反町ビル６F

一般競争入札 38,525,886円 27,486,000円 71.34%

新潟（２８）埋設物撤去工事
新潟県新潟市
平成28年7月9日～平成28年12月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月8日
曽根建株式会社
新潟県北蒲原郡聖籠町大字蓮潟２
４９２番地

一般競争入札 33,674,685円 19,980,000円 59.33%

入間（２８）通信局舎新設建築工事
埼玉県狭山市
平成28年7月9日～平成29年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月8日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２－４

一般競争入札
(総合評価方

式)
658,458,289円 609,120,000円 92.51%

入間（２８）局舎新設通信工事
埼玉県狭山市
平成28年7月12日～平成29年10月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月11日

富士通ネットワークソリューショ
ンズ株式会社
神奈川県横浜市西区高島１－１－
２

一般競争入札
(総合評価方

式)
248,475,724円 230,040,000円 92.58%

市ヶ谷（２８）宿舎新設設備設計
東京都新宿区ほか
平成28年7月13日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月12日

株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５－１
－１４　神戸商工貿易センタービ
ル

一般競争入札
(総合評価方

式)
30,238,168円 25,380,000円 83.93%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１

朝霞（２８）地盤調査検討
東京都練馬区
平成28年7月13日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月12日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１４－
６

一般競争入札
(総合評価方

式)
10,615,486円 9,288,000円 87.49%

佐渡（２８）防災施設新設土木設計
新潟県佐渡市
平成28年7月13日～平成28年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月12日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１４－
６

一般競争入札
(総合評価方

式)
5,130,016円 4,752,000円 92.63%

市ヶ谷（２８）宿舎新設建築設計
東京都新宿区ほか
平成28年7月16日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月15日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３－５－１０

一般競争入札
(総合評価方

式)
34,688,964円 31,146,120円 89.79%

市ヶ谷（２８）宿舎新設土木設計
東京都新宿区ほか
平成28年7月16日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月15日
株式会社駿府設計
東京都新宿区百人町１－１３－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
15,195,303円 13,716,000円 90.26%

立川（２８）整備場新設設備設計
東京都立川市ほか
平成28年7月16日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月15日
株式会社日本エアコンセンター
東京都千代田区外神田５－３－１
秋葉原OSビル

一般競争入札
(総合評価方

式)
14,948,297円 12,960,000円 86.70%

防医大（２８）研修棟新設建築設計
埼玉県所沢市
平成28年7月16日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月15日
株式会社建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８－
５

一般競争入札
(総合評価方

式)
13,032,505円 11,772,000円 90.33%

木更津（２８）補給倉庫新設設備設計
千葉県木更津市ほか
平成28年7月16日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月15日
株式会社産研設計
東京都目黒区上目黒３－６－１８

一般競争入札
(総合評価方

式)
21,830,858円 20,952,000円 95.97%

百里（２８）給汽管更新工事
茨城県小美玉市
平成28年7月21日～平成29年3月17日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月20日
株式会社丸雄技研
群馬県伊勢崎市宮子町１４３０番
地

一般競争入札
(総合評価方

式)
39,662,232円 39,420,000円 99.39%

横田（２８）屋外給汽管工事
東京都福生市
平成28年7月21日～平成30年3月16日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月20日
株式会社サンプラント
東京都中央区東日本橋１－１－７

一般競争入札
(総合評価方

式)
363,528,183円 348,732,000円 95.93%

防医大（２８）研修棟新設設備設計
埼玉県所沢市ほか
平成28年7月22日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月21日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１
３

一般競争入札
(総合評価方

式)
30,638,532円 29,160,000円 95.17%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１

木更津（２８）駐機場改修土木設計
千葉県木更津市
平成28年7月22日～平成28年12月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月21日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１４－
６

一般競争入札
(総合評価方

式)
12,481,028円 10,260,000円 82.20%

相馬原（２８）隊舎改修設計
群馬県北群馬郡榛東村
平成28年7月22日～平成28年10月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月21日
株式会社綜企画設計
埼玉県大宮市宮町４－１４９－３

一般競争入札
(総合評価方

式)
8,970,063円 7,560,000円 84.28%

習志野（２８）宿舎改修建築調査検討
千葉県八千代市ほか
平成28年7月23日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月22日
株式会社あい設計
東京都江東区亀戸２－２６－１０
立花亀戸ビル４F

一般競争入札
(総合評価方

式)
45,636,300円 37,584,000円 82.36%

朝霞（２８）特高受変電設備整備工事
東京都練馬区
平成28年7月27日～平成30年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月26日
富士電機株式会社
埼玉県さいたま市浦和区上木崎２
－１１－２１

一般競争入札
(総合評価方

式)
920,973,232円 912,600,000円 99.09%

木更津（２８）駐機場舗装工事
千葉県木更津市ほか
平成28年7月27日～平成28年12月28日
ほ装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月26日
大林道路株式会社
東京都千代田区神田小川町３－２
０

一般競争入札
(総合評価方

式)
64,053,232円 63,720,000円 99.48%

習志野（２８）宿舎改修設備調査検討
千葉県八千代市ほか
平成28年7月27日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月26日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字壇ノ平１
０－１６

一般競争入札
(総合評価方

式)
15,572,308円 14,688,000円 94.32%

百里（２８）乾燥塔新設設備設計
茨城県小美玉市ほか
平成28年7月27日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月26日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－
２３－２０

一般競争入札
(総合評価方

式)
26,030,453円 23,760,000円 91.28%

目黒（２８）既設建物解体工事
東京都目黒区
平成28年7月27日～平成30年3月16日
とび・土工・コンクリート

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月26日
新井工業株式会社
埼玉県北葛飾郡杉戸町杉戸３－８
－９

一般競争入札 306,835,869円 286,009,089円 93.21%

木更津（２８）補給倉庫新設建築設計
千葉県木更津市ほか
平成28年7月30日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月29日
株式会社ＪＦＥ設計
東京都台東区蔵前２－１７－４

一般競争入札
(総合評価方

式)
31,683,184円 25,380,000円 80.11%

館山（２８）宿舎改修建築調査検討
千葉県館山市ほか
平成28年7月30日～平成28年12月22日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月29日
株式会社アレックス
富山県富山市奥井１－２０－６

一般競争入札
(総合評価方

式)
14,249,706円 12,960,000円 90.95%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１

相馬原（２８）公共下水接続調査検討
群馬県北群馬郡榛東村
平成28年7月30日～平成28年9月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月29日
株式会社森エンジニアリング
群馬県桐生市広沢町６－２５６－
１

一般競争入札
(総合評価方

式)
4,927,353円 3,132,000円 63.56%

府中（２８）土地履歴調査
東京都府中市
平成28年7月30日～平成28年12月20日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年7月29日
株式会社建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－２３－２

一般競争入札 3,045,600円 388,800円 12.77%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


